

別記様式(第5条関係)



平成 29年 4月 11日

南国市議会議長

西岡 照夫 様

議員名

今野忠良 ●

平成 28 年度政務活動費収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項に基づき、別記様式・その2  
のとおり平成 28 年度政務活動費収支報告書を提出します。

政務活動費収支報告書

議員名 今西忠良

平成 2 8 年度 政務活動費収支報告書

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	140,520	議会報告印刷費送料
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	32,247	差録加除、資料購
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	172,767	

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

今西忠良

(円)

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
			政務活動費	120,000		120,000
1	5.23	8	温暖化対策事例集・記録		4,932	115,068
2	6.9	3	今西忠良議員右列・送料他		50,000	65,068
3	7.8	8	日南教育新聞(誌代)		8,100	56,968
4	7.27	8	選挙法・記録		4,490	52,478
5	7.27	8	社会生活大法・記録		3,242	49,236
6	7.27	8	選挙法・記録		7,483	41,753
7	11.9	8	月刊「日南の進路」誌代		4,000	37,753
8	11.24	3	今西忠良議員右列・送料		28,800	8,953
9	12.16	3	今西忠良議員右列・印刷・送料他		61,720	-52,767

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費  
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費